
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Новокиевская средняя общеобразовательная школа» 

 Любинского муниципального района 

 Омской области   

 

П Р И К А З   

от 22.03.2024 года                                                                                                 № 30                                                                

Об утверждении перечня рабочих программ, реализуемых с использованием средств 

обучения и воспитания Центра образования естественно-научной и технологической    

направленностей «Точка роста» в МБОУ «Новокиевская СОШ»   
  

   В соответствии с Методическими рекомендациями, представленными письмом  

Министерства просвещения Российской Федерации от 30.11.2023 г. № ТВ-2356/02 (далее – 

Методические рекомендации), и на основании письма Министерства образования Омской 

области от 28.12.2022 года № ИСХ-22/МОБР- 33968 «Об исполнении Методических 

указаний по созданию и наполнению раздела «Точка роста»», на основании приказа по 

МБОУ «Новокиевская СОШ» № 28 от 22.03.2024 года «Об открытии Центра образования 

естественно-научной  и технологической направленностей  «Точка роста» в МБОУ 

«Новокиевская СОШ»,   

       ПРИКАЗЫВАЮ:       

1. Утвердить перечень рабочих программ по учебным предметам, дополнительных 

общеобразовательных программ естественно-научной и технологической 

направленностей, программ внеурочной деятельности в МБОУ «Новокиевская СОШ» 

реализуемых с использованием средств обучения и воспитания Центра образования 

«Точка роста» естественно-научной и технологической направленностей в срок до 01 

сентября 2029 года:    

1.1.  Рабочие программы по учебным предметам    

         Рабочая программа по физике, 7 класс 

         Рабочая программа по физике, 8 класс 

         Рабочая программа по физике, 9 класс 

         Рабочая программа по химии, 8 класс 

         Рабочая программа по химии, 9 класс 

        Рабочая программа по биологии, 5 класс 

        Рабочая программа по биологии, 6 класс 

        Рабочая программа по биологии, 7 класс 

        Рабочая программа по биологии, 8 класс 

        Рабочая программа по биологии, 9 класс 

1.2. Программы внеурочной деятельности Естественно-научной и технологической 

направленностей:  

        1.«Современые агро и биотехнологии»-10-11классы 

        2.«Лабороторный химический анализ» -5-9классы 

        3. «Лабороторно-химический анализ» -10-11классы 

        4. «Основы физического эксперимента» -7-9 классы 

1.3.  Дополнительные общеобразовательные программы:  

        1.« Кулинохимия» -8-9 классы 

        2. «Физические явления»- 7-9классы 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.    

     

И.о. Директора  школы                Л.Н. Сысарова 

   

   

   

   



   

   

   

   

   

   

   

   


		2024-04-11T17:09:52+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОКИЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




